
ZARZĄDZENIE NR 112/2021 

Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie naboru kandydatów na członków Rady Seniorów 

Gminy Krzywcza 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 

2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz §7 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XL/196/2017 Rady 

Gminy Krzywcza z dnia 19 października 2017 roku w sprawie powołania Rady Seniorów 

Gminy Krzywcza i nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2021 Wójta Gminy Krzywcza z dnia 21 września  

2021 r. w sprawie naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Krzywcza pkt 1 

otrzymuje brzmienie „Nabór prowadzony jest w terminie od dnia 21.09.2021 r. do dnia 

15.01.2022 r.” 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Krzywcza. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Wacław Pawłowski 


